
 
 

 

 

 

 

こんにちは～             

もう早いもので年末になってまいりました～       

皆さまは今年 1年どんな年でしたか？？ 

充実した 1年だったと締めたいですね！(´▽｀*) 

さて、お正月になる前に！冬の大イベントと言えば…Xmas…☆彡 

街はキラキラとして、またこの季節がきたなってワクワクしてしまいます(*’’▽’’)ﾒﾘｸﾘ                       

 

さて、今年 1年も皆さまには、とてもお世話になりました_(._.)_ﾍﾟｺﾍﾟｺ 

皆さまの暖かい支えがあるおかげで、あんクリニックも良い 1年で締めることができそうです。 

年内は 12/26(金)までとなっており、年始は 1/6(火)からとなります！ 

それでは皆様良い年末をお過ごしください！Merry Xmas ☆彡 ちょっと街の様子をパシャリ         
 

 

 

✿当院は訪問診療も行っております。相談員が丁寧にお話を伺わせていただきます✿ 

あんクリニック訪問診療：03-5941-6053 

 

あんクリニック世田谷 

✿広報より✿ 

 

 

 

 

 

 

 


